
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 августа 2021 г.  

Нефтекамск 

№ 27/4-5 

 

О прекращении полномочий члена участковой  

избирательной комиссии избирательного участка № 467  

с правом решающего голоса Буторина А.П. 
 

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 части 4 статьи 29 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан  р е ш и л а: 
 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 467 городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса Буторина Анатолия 

Павловича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 467 городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан и Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия»). 

4. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Костенко Л.И. 

 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  

Секретарь  Л.И. Костенко 

 


